
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.76 dt.21.05.1999 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PER                                                                                                                 

CELJE TE FONDIT TE EMERGJENCES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur më dt.21.05.1999, pasi analizoi relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria Rrugë Kanalizime) “Mbi përdorim të fondit të emergjencës”, 

mbështetur në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Pushtetit Lokal”, si dhe ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për Buxhetin Lokal” 

 

 

 
V E N D O S I 

 
 

1. Nga fondi prej 8 (tetë) milion lekë, nga të ardhurat e Bashkisë, të miratuar 

me vendim të Këshillit Bashkiak të Tiranës, Nr.169, dt.06.11.1998, për 

përballimin e emergjencave, që i paraqiten Bashkisë Tiranë, për 

infrastrukturën, të çelet fondi prej 1.900.000 lekë (njëmilion e 

nëntëqindmijë), për pastrimin e kanalit të shkarkimit të ujrave të zeza në 

Kombinat. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Punëve 

Publike dhe Shërbimeve, Drejtoria Rrugë Kanalizimeve, Drejtoria e 

Financës Bashkisë. 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi për zbatim pasi të merret konfirmimi nga 

Prefektura. 
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